XX Descenso de Tara - Final

Clasificacion

TRECKINGSPORT
DH Tara Final

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
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EDGAR CARBALLO GONZALEZ
VOJTECH BLAHA

ADAY MEDINA ELIAS

CRISTIAN CURBELO RIVERO
MARCOS DONIZ GARCIA
NARAYAN GONZALEZ GARCIA
AYRTON SUAREZ SANTANA
ADRIAN SANTANA SANTIAGO
HIMAR RIAL GUERRA

JORGE SANTANA GUZMAN
NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ
ISMAEL LLARENA GUZMAN
EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA
AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ
ALBERTO CRUZ GONZALEZ
JORGE HERNANDEZ GONZALEZ
ZEUS DIEPA PEREZ

AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO
ALEX FERNANDEZ IBANEZ

JOSE ALBERTO GOMEZ DE LA PAZ
RAUL JESUS CASTRO ESTEVEZ
JOSE MESA VARGAS

RICARDO SANTANA RAMOS
JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ
ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER
OSCAR DE LA CRUZ CABRERA
HECTOR JESUS DELGADO MATEO
JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ
ADONAI MANUEL RODRIGUEZ
MILAN CIZINSKY

AARON MANUEL MARRERO DENIZ
ADRIAN MARTIN ARMAS
ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL
MANUEL MELIAN BAUTISTA
EMILIO RAMON BERNADES JORGE
SERGIO PEREZ RODRIGUEZ
NICOLAS CHIRINO HULSUND
DANIEL VEGA DELGADO

NAUZET JESUS TORRES MEDINA
YANN DELALEEUW PORVEN
STEFANO GARGIULO GALOTTI
IVAN SANTANA SUAREZ

JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ
JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN
DIONISIO JIMENEZ DIAZ

YERAY MORALES PERDOMO
MARCOS SANTANA SANTANA
BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ
AGUSTIN NUNEZ PEREZ
FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ
ISAAC JIMENEZ VALENCIA
ALEXSANDER CASANAS DONIZ
JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO
TANAUSU IONE GONZALEZ ANTUNEZ
KILIAN GARCIA PULIDO

DARIO PERERA CORDERO
ANDRES EDUARDO GONZALEZ
ABIAN SANTANA CABRERA

YERAY RODRIGUEZ ORTEGA
JAIME JESUS BERNADES JORGE
JOSE FRANCISCO DIAZ LEON

LUIS ANDRES ARAUJO DIAZ
GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ
AYTHAMI BOLANOS CARDONA
BRYAN SAMUEL SUAREZ HIDALGO
THOMAS GOOSSENS
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4 CDT
5 M40
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Club

VADEBICIS
INDEPENDIENTE
7PINONES
BIKRONOS
VADEBICIS
BICISTAR
CENTRAL BIKE,C.C.
CLUB DEPORTIVO
CICLONORTE-
D-ROUTE BIKE
CICLONORTE-
CLUB DEPORTIVO
D-ROUTE BIKE
CICLONORTE-
CENTRAL BIKE,C.C.
C.D. GRAVITY TEAM
CLUB REDNECK
C.D. FLOW TRAILS
7PINONES

C.D. OWSBICYCLE
C.D. GRAVITY TEAM
C.D. OWSBICYCLE
AGUIBIKE,C.C.

C.D. OWSBICYCLE
AGUIBIKE,C.C.

C.D. OWSBICYCLE
BICISTAR
CICLONORTE-
CICLONORTE-
INDEPENDIENTE
CICLONORTE-
7PINONES
7PINONES
CENTRAL BIKE,C.C.
CLUB CICLISTA
T-RIDER'S
AGUIBIKE,C.C.
CICLONORTE-
CICLONORTE-
7PINONES

C.D. OWSBICYCLE
CICLONORTE-

C.D. GRAVITY TEAM
D-ROUTE BIKE
AGUIBIKE,C.C.

C.D. LZG SIN
BIKETHERORE
7PINONES

X BIKES, C.C.
CENTRAL BIKE,C.C.
CICLONORTE-

C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE
VADEBICIS
CICLONORTE-
BIKETHERORE
C.D. OWSBICYCLE
CICLONORTE-
CICLONORTE-
CLUB CICLISTA
AGUIBIKE,C.C.
BIKRONOS

C.D. OWSBICYCLE
CICLONORTE-

C.D. OWSBICYCLE
LANZABIKE

CLASIFICACION
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DH Tara Final 07-02-2022 19:40:52

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
67 81 GIANLUCA CARRANI ITA 67 13 M40 AGUIBIKE,C.C. 00:02:23 30.20 00:00:28
68 40 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA ESP 68 15 JINR CICLONORTE- 00:02:24 30.00 00:00:29
69 70 DANIEL CASTILLA GARCIA ESP 69 11 M30 C.D. OWSBICYCLE 00:02:26 29.58 00:00:31
70 17 JAIRO BENCOMO MARRERO ESP 70 18 ELT C.D. OWSBICYCLE 00:02:27 29.38 00:00:32
71 55 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ ESP 71 6 CDT CICLONORTE- 00:02:28 29.18 00:00:33
72 80 RAFAEL ALEJANDRO BORGES ESP 72 14 M40 C.D. OWSBICYCLE 00:02:31 28.60 00:00:36
73 71 BERNABE HERNANDEZ GARCIA ESP 73 12 M30 C.D. OWSBICYCLE 00:02:32 28.42 00:00:37
74 57 AIRAM JOSE GARCIA GONZALEZ ESP 74 7 CDT C.D. OWSBICYCLE 00:02:32 28.42 00:00:37
75 56 GUSTAVO MARTEL DEL CASTILLO- ESP 75 8 CDT AGUIBIKE,C.C. 00:02:35 27.87 00:00:40
76 89 HERACLIO JAVIER RODRIGUEZ ESP 76 2 M50 7PINONES 00:02:37 27.51 00:00:42
77 85 ANTONIO LOPEZ GARCIA ESP 77 15 M40 AGUIBIKE,C.C. 00:02:45 26.18 00:00:50
78 69 FERNANDO FABIAN ARMAS ESP 78 13 M30 C.D. OWSBICYCLE 00:02:48 25,71 00:00:53
79 91 SARA DORTA FERRERA ESP 1F 1S23 LORO PARQUE 00:02:51 25.26 00:00:56
80 16 OLIVER GIL GARCIA ESP 79 19 ELT CICLONORTE- 00:02:52 25.11 00:00:57
81 50 JOEL CASANOVA REYES ESP 80 9CDT C.D. OWSBICYCLE 00:02:53 24.97 00:00:58
82 53 PABLO SANTANA ROMERO ESP 81 10 CDT CICLONORTE- 00:02:58 24.26 00:01:03
83 52 ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ ESP 82 11 CDT CICLONORTE- 00:03:01 23.86 00:01:06
84 45 GABRIEL SUAREZ LOPEZ ESP 83 16 INR CICLONORTE- 00:03:08 22,97 00:01:13
85 87 CARLOS SUAREZ RODRIGUEZ ESP 84 16 M40 CENTRAL BIKE,C.C. 00:03:17 2192 00:01:22
86 92 CARMEN GARCIA HERNANDEZ ESP 2F 1JINR C.D. OWSBICYCLE 00:03:21 21.49 00:01:26
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TBRHECKINGSPORT

XX Descenso de Tara - Final
Clasificacion

CLASIFICACION

POR CATEGORIAS

DH Tara Final 07-02-2022 19:43:47
Cadete-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 CDT-M 54 ADRIAN MARTIN ARMAS ESP M 00:02:09 33.48 00:00:14
2 CDT-M 47 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL ESP M 00:02:10 33.23 00:00:15
3 CDT-M 48 NICOLAS CHIRINO HULSUND ESP M 00:02:10 33.23 00:00:15
4 CDT-M 49 YANN DELALEEUW PORVEN ESP M 00:02:12 32.72 00:00:17
5 CDT-M 51 GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ ESP M 00:02:21 30.63 00:00:26
6 CDT-M 55 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ ESP M 00:02:28 29.18 00:00:33
7 CDT-M 57 AIRAM JOSE GARCIA GONZALEZ ESP M 00:02:32 28.42 00:00:37
8 CDT-M 56 GUSTAVO MARTEL DEL CASTILLO-OLIVARES ESP M 00:02:35 27.87 00:00:40
9 CDT-M 50 JOEL CASANOVA REYES ESP M 00:02:53 24.97 00:00:58
10 CDT-M 53 PABLO SANTANA ROMERO ESP M 00:02:58 24.26 00:01:03
11 CDT-M 52 ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ ESP M 00:03:01 23.86 00:01:06
Janior-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 INR-M 30 HIMAR RIAL GUERRA ESP M 00:02:01 35.70 00:00:06
2 JNR-M 41 JORGE SANTANA GUZMAN ESP M 00:02:01 35.70 00:00:06
3 JNR-M 34 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ ESP M 00:02:02 35.40 00:00:07
4 JNR-M 33 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ ESP M 00:02:03 35.12 00:00:08
5 JNR-M 29 ALEX FERNANDEZ IBANEZ ESP M 00:02:05 34.56 00:00:10
6 JNR-M 31 OSCAR DE LA CRUZ CABRERA ESP M 00:02:07 34.01 00:00:12
7 JNR-M 37 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:02:08 33.75 00:00:13
8 JNR-M 42 AARON MANUEL MARRERO DENIZ ESP M 00:02:09 33.48 00:00:14
9 JNR-M 35 DANIEL VEGA DELGADO ESP M 00:02:11 32.97 00:00:16
10 INR-M 43 IVAN SANTANA SUAREZ ESP M 00:02:12 32.72 00:00:17
11 JINR-M 32 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN ESP M 00:02:12 32.72 00:00:17
12 INR-M 39 ALEXSANDER CASANAS DONIZ ESP M 00:02:15 32.00 00:00:20
13 JINR-M 36 ABIAN SANTANA CABRERA ESP M 00:02:19 31.07 00:00:24
14 JINR-M 38 AYTHAMI BOLANOS CARDONA ESP M 00:02:21 30.63 00:00:26
15 JINR-M 40 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA ESP M 00:02:24 30.00 00:00:29
16 INR-M 45 GABRIEL SUAREZ LOPEZ ESP M 00:03:08 22.97 00:01:13
Junior-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 JNR-F 92 CARMEN GARCIA HERNANDEZ ESP F 00:03:21 21.49 00:01:26
Sub 23-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 S23-M 25 MARCOS DONIZ GARCIA ESP M 00:01:58 36.61 00:00:03
2 S23-M 22 ISMAEL LLARENA GUZMAN ESP M 00:02:02 35.40 00:00:07
3 S23-M 21 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA ESP M 00:02:03 35.12 00:00:08
4 S23-M 24 JOSE MESA VARGAS ESP M 00:02:06 34.28 00:00:11
5 S23-M 26 NAUZET JESUS TORRES MEDINA ESP M 00:02:11 32.97 00:00:16
6 S23-M 23 KILIAN GARCIA PULIDO ESP M 00:02:18 31.30 00:00:23
7 S23-M 28 ANDRES EDUARDO GONZALEZ HERNANDEZ ESP M 00:02:19 31.07 00:00:24
Sub 23-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género Tiempo META Promedio Dif.
1 S23-F 91 SARA DORTA FERRERA ESP F 00:02:51 25.26 00:00:56
Elite-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ELT-M 1 EDGAR CARBALLO GONZALEZ ESP M 00:01:55 37.56 00:00:00
2 ELT-M 18 VOJTECH BLAHA CZE M 00:01:56 37.24 00:00:01
3 ELT-M 3 ADAY MEDINA ELIAS ESP M 00:01:58 36.61 00:00:03
4 ELT-M 2 CRISTIAN CURBELO RIVERO ESP M 00:01:58 36.61 00:00:03
5 ELT-M 10 NARAYAN GONZALEZ GARCIA ESP M 00:01:59 36.30 00:00:04
6 ELT-M 8 AYRTON SUAREZ SANTANA ESP M 00:01:59 36.30 00:00:04
7 ELT-M 7 ADRIAN SANTANA SANTIAGO ESP M 00:02:01 35.70 00:00:06
8 ELT-M 15 ALBERTO CRUZ GONZALEZ ESP M 00:02:03 35.12 00:00:08
9 ELT-M 9 JORGE HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:02:04 34.83 00:00:09
10 ELT-M 4 RAUL JESUS CASTRO ESTEVEZ ESP M 00:02:06 34.28 00:00:11
11 ELT-M 5 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ ESP M 00:02:07 34.01 00:00:12
12 ELT-M 14 ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER ESP M 00:02:07 34.01 00:00:12
13 ELT-M 19 SERGIO PEREZ RODRIGUEZ ESP M 00:02:10 33.23 00:00:15
14 ELT-M 13 MARCOS SANTANA SANTANA ESP M 00:02:13 32.48 00:00:18
15 ELT-M 12 AGUSTIN NUNEZ PEREZ ESP M 00:02:15 32.00 00:00:20
16 ELT-M 6 ISAAC JIMENEZ VALENCIA ESP M 00:02:15 32.00 00:00:20
17 ELT-M 20 BRYAN SAMUEL SUAREZ HIDALGO ESP M 00:02:22 30.42 00:00:27
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DH Tara Final 07-02-2022 19:43:47

Elite-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
18 ELT-M 17 JAIRO BENCOMO MARRERO ESP M 00:02:27 29.38 00:00:32
19 ELT-M 16 OLIVER GIL GARCIA ESP M 00:02:52 25.11 00:00:57
Master 30-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M30-M 64 ZEUS DIEPA PEREZ ESP M 00:02:04 34.83 00:00:09
2 M30-M 65 AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO ESP M 00:02:04 34.83 00:00:09
3 M30-M 62 JOSE ALBERTO GOMEZ DE LA PAZ ESP M 00:02:05 34.56 00:00:10
4 M30-M 58 HECTOR JESUS DELGADO MATEO ESP M 00:02:07 34.01 00:00:12
5 M30-M 61 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ ESP M 00:02:08 33.75 00:00:13
6 M30-M 66 JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ ESP M 00:02:12 32.72 00:00:17
7 M30-M 67 DIONISIO JIMENEZ DIAZ ESP M 00:02:13 32.48 00:00:18
8 M30-M 63 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO ESP M 00:02:15 32.00 00:00:20
9 M30-M 60 DARIO PERERA CORDERO ESP M 00:02:19 31.07 00:00:24
10 M30-M 59 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA ESP M 00:02:20 30.85 00:00:25
11 M30-M 70 DANIEL CASTILLA GARCIA ESP M 00:02:26 29.58 00:00:31
12 M30-M 71 BERNABE HERNANDEZ GARCIA ESP M 00:02:32 28.42 00:00:37
13 M30-M 69 FERNANDO FABIAN ARMAS HERNANDEZ ESP M 00:02:48 25.71 00:00:53
Master 40-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M40-M 74 RICARDO SANTANA RAMOS ESP M 00:02:06 34.28 00:00:11
2 M40-M 82 MILAN CIZINSKY CZE M 00:02:09 33.48 00:00:14
3 M40-M 75 MANUEL MELIAN BAUTISTA ESP M 00:02:10 33.23 00:00:15
4 M40-M 76 EMILIO RAMON BERNADES JORGE ESP M 00:02:10 33.23 00:00:15
5 M40-M 83 STEFANO GARGIULO GALOTTI ESP M 00:02:12 32.72 00:00:17
6 M40-M 86 YERAY MORALES PERDOMO ESP M 00:02:13 32.48 00:00:18
7 M40-M 77 BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ QUEVEDO ESP M 00:02:14 32.23 00:00:19
8 M40-M 73 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA ESP M 00:02:15 32.00 00:00:20
9 M40-M 84 TANAUSU IONE GONZALEZ ANTUNEZ ESP M 00:02:18 31.30 00:00:23
10 M40-M 78 JAIME JESUS BERNADES JORGE ESP M 00:02:20 30.85 00:00:25
11 M40-M 79 JOSE FRANCISCO DIAZ LEON ESP M 00:02:20 30.85 00:00:25
12 M40-M 88 LUIS ANDRES ARAUJO DIAZ ESP M 00:02:20 30.85 00:00:25
13 M40-M 81 GIANLUCA CARRANI ITA M 00:02:23 30.20 00:00:28
14 M40-M 80 RAFAEL ALEJANDRO BORGES MARQUEZ ESP M 00:02:31 28.60 00:00:36
15 M40-M 85 ANTONIO LOPEZ GARCIA ESP M 00:02:45 26.18 00:00:50
16 M40-M 87 CARLOS SUAREZ RODRIGUEZ ESP M 00:03:17 21.92 00:01:22
Master 50-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M50-M 90 THOMAS GOOSSENS BEL M 00:02:23 30.20 00:00:28
2 M50-M 89 HERACLIO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ ESP M 00:02:37 27.51 00:00:42
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XX Descenso de Tara - Final CLASIFICACION

Clasificacion GENERAL
TBRICKINGSPORT
DH Tara Final E-Bike 06-02-2022 15:23:42
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
1 94 SALVADOR ALEJANDRO BELLO ESP 1 1 EBK VADEBICIS 00:02:09 33.48 00:00:00
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XX Descenso de Tara - Final

Clasificacion

ICKINGSPORT

DH Tara Final Menores

Puesto Dorsal

95

96

97
103
108
100
105
106
109

99
107
112
111
110
104
115
114

98
113

TrackingSport

Nombre y Apellidos

LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ
DIEGO SUAREZ RAMOS
ABIAN GONZALEZ MORENO
ISMAEL CURBELO KHODARI
DIEGO ESPINO MENDOZA
VALENTINO CARLO GARGIULO
DAVID LORENZO GONZALEZ
AITOR LUZARDO GONZALEZ
CARLOS CONSIGLI PEREZ
AYNAROMOROAN SUAREZ DIAZ
AXEL RODRIGUEZ SOSA

SERGIO HERNANDEZ GONZALEZ
MARCOS HERNANDEZ GONZALEZ
MARTINA GUERRA MELIAN
TOMAS GUTIERREZ GALVEZ
PAULA PENA RIBOT
JAIRO BORGES MONTERO
DIEGO RODRIGUEZ GIL

NOAH BERNADES VALIDO

Pais

GER
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Sexo Puesto Categ.

1

© 00 ~NO OB~ WN

e = [ el el =

1INF
2 INF
3 INF
4 INF
1ALV
5 INF
6 INF
2 ALV
3 ALV
7 INF
4 ALV
1PRN
2 PRN
1ALV
8 INF
1 PRM
1PRM
9 INF
2PRM

http://www.toptime.es

Club

7PINONES
BENTOR

CLUB CICLISTA
C.D. OWSBICYCLE
CLUB CICLISTA
C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE
C.C. PICONERA
C.D. OWSBICYCLE

CENTRAL BIKE,C.C.

CLUB CICLISTA
CICLONORTE-
CICLONORTE-
C.D.A.C.I.C.
7PINONES
T-RIDER'S
T-RIDER'S

C.C. PICONERA
CLUB CICLISTA

CLASIFICACION

GENERAL

06-02-2022 15:24:55

Tiempo
00:02:22
00:02:23
00:02:24
00:02:29
00:02:33
00:02:42
00:02:42
00:02:44
00:02:48
00:02:55
00:03:07
00:03:14
00:03:18
00:03:20
00:03:24
00:04:06
00:04:38
00:05:12
00:05:40

* Incidencias

Prom.

30.42
30.20
30.00
28.99
28.23
26.66
26.66
26.34
25.71
24.68
23.10
22.26
21.81
21.60
21.17
17.56
15.53
13.84
12.70

Diff.
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:07
00:00:11
00:00:20
00:00:20
00:00:22
00:00:26
00:00:33
00:00:45
00:00:52
00:00:56
00:00:58
00:01:02
00:01:44
00:02:16
00:02:50
00:03:18



TRRCKINGSPORT

XX Descenso de Tara - Final
Clasificacion

DH Tara Final Menores

CLASIFICACION
POR CATEGORIAS

06-02-2022 15:25:53

Promesa-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 PRM-M 114 JAIRO BORGES MONTERO ESP M 00:04:38 15.53 00:02:16
2 PRM-M 113 NOAH BERNADES VALIDO ESP M 00:05:40 12.70 00:03:18
Promesa-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género Tiempo META Promedio Dif.
1 PRM-F 115 PAULA PENA RIBOT ESP F 00:04:06 17.56 00:01:44
Principiante-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género Tiempo META Promedio Dif.
1 PRN-M 112 SERGIO HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:03:14 22.26 00:00:52
2 PRN-M 111 MARCOS HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:03:18 21.81 00:00:56
Alevin-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ALV-M 108 DIEGO ESPINO MENDOZA ESP M 00:02:33 28.23 00:00:11
2 ALV-M 106 AITOR LUZARDO GONZALEZ ESP M 00:02:44 26.34 00:00:22
3 ALV-M 109 CARLOS CONSIGLI PEREZ ESP M 00:02:48 25.71 00:00:26
4 ALV-M 107 AXEL RODRIGUEZ SOSA ESP M 00:03:07 23.10 00:00:45
Alevin-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ALV-F 110 MARTINA GUERRA MELIAN ESP F 00:03:20 21.60 00:00:58
Infantil-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 INF-M 95 LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ BONK GER M 00:02:22 30.42 00:00:00
2 INF-M 96 DIEGO SUAREZ RAMOS ESP M 00:02:23 30.20 00:00:01
3 INF-M 97 ABIAN GONZALEZ MORENO ESP M 00:02:24 30.00 00:00:02
4 INF-M 103 ISMAEL CURBELO KHODARI ESP M 00:02:29 28.99 00:00:07
5 INF-M 100 VALENTINO CARLO GARGIULO REBOREDO ESP M 00:02:42 26.66 00:00:20
6 INF-M 105 DAVID LORENZO GONZALEZ ESP M 00:02:42 26.66 00:00:20
7 INF-M 99 AYNAROMOROAN SUAREZ DIAZ ESP M 00:02:55 24.68 00:00:33
8 INF-M 104 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ ESP M 00:03:24 21.17 00:01:02
9 INF-M 98 DIEGO RODRIGUEZ GIL ESP M 00:05:12 13.84 00:02:50
TrackingSport http:/Aww.toptime.es * Incidencias 1/1



XX Descenso de Tara - Clasificatorio

Clasificacion

TBRHECKINGSPORT

DH Tara Clasificatorio

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos

1
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18

w

25
10

30

33
64
34
21
29
82
62
22
74
58
61
67
65
41
47
24
75
20

5
43
23
48
35
37
42
54

4
76
66
78
77
86
31
83
32
19
26
49
39
87
73
63
12
51
88

6
36
14
84
28
70
55
40
52
38
90

VOJTECH BLAHA

EDGAR CARBALLO GONZALEZ
ADAY MEDINA ELIAS

AYRTON SUAREZ SANTANA
MARCOS DONIZ GARCIA
NARAYAN GONZALEZ GARCIA
ADRIAN SANTANA SANTIAGO
JORGE HERNANDEZ GONZALEZ
HIMAR RIAL GUERRA

CRISTIAN CURBELO RIVERO
AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ
ZEUS DIEPA PEREZ

NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ
EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA
ALEX FERNANDEZ IBANEZ

MILAN CIZINSKY

JOSE ALBERTO GOMEZ DE LA PAZ
ISMAEL LLARENA GUZMAN
RICARDO SANTANA RAMOS
HECTOR JESUS DELGADO MATEO
ADONAI MANUEL RODRIGUEZ
DIONISIO JIMENEZ DIAZ

AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO
JORGE SANTANA GUZMAN
ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL
JOSE MESA VARGAS

MANUEL MELIAN BAUTISTA
BRYAN SAMUEL SUAREZ HIDALGO
JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ
IVAN SANTANA SUAREZ

KILIAN GARCIA PULIDO

NICOLAS CHIRINO HULSUND
DANIEL VEGA DELGADO

JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ
AARON MANUEL MARRERO DENIZ
ADRIAN MARTIN ARMAS

RAUL JESUS CASTRO ESTEVEZ
EMILIO RAMON BERNADES JORGE
JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ
JAIME JESUS BERNADES JORGE
BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ
YERAY MORALES PERDOMO
OSCAR DE LA CRUZ CABRERA
STEFANO GARGIULO GALOTTI
JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN
SERGIO PEREZ RODRIGUEZ
NAUZET JESUS TORRES MEDINA
YANN DELALEEUW PORVEN
ALEXSANDER CASANAS DONIZ
CARLOS SUAREZ RODRIGUEZ
FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ
JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO
AGUSTIN NUNEZ PEREZ

GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ

LUIS ANDRES ARAUJO DIAZ

ISAAC JIMENEZ VALENCIA

ABIAN SANTANA CABRERA
ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER
TANAUSU IONE GONZALEZ ANTUNEZ
ANDRES EDUARDO GONZALEZ
DANIEL CASTILLA GARCIA

JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ
AITOR JAVIER MACIAS SANTANA
ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ
AYTHAMI BOLANOS CARDONA
THOMAS GOOSSENS

Pais

CZE
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CZE
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BEL

Sexo Puesto Categ.

1
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1ELT
2ELT
3ELT
4ELT
1S23
S5ELT
6 ELT
7ELT
1JNR
8ELT
2JNR
1 M30
3JNR
2S23
4 INR
1 M40
2 M30
3S23
2 M40
3 M30
4 M30
5 M30
6 M30
5JINR
1CDT
4823
3 M40
9ELT
10 ELT
6 JNR
5823
2CDT
7 INR
8 INR
9 JNR
3CDT
11ELT
4 M40
7 M30
5 M40
6 M40
7 M40
10 JNR
8 M40
11JNR
12 ELT
6 S23
4 CDT
12 IJNR
9 M40
10 M40
8 M30
13ELT
5CDT
11 M40
14 ELT
13JNR
15ELT
12 M40
7S23
9 M30
6 CDT
14 INR
7CDT
15JNR
1 M50

http://www.toptime.es

Club

INDEPENDIENTE
VADEBICIS
7PINONES
CENTRAL BIKE,C.C.
VADEBICIS
BICISTAR

CLUB DEPORTIVO
C.D. GRAVITY TEAM
CICLONORTE-
BIKRONOS
CICLONORTE-
CLUB REDNECK
CICLONORTE-
D-ROUTE BIKE
7PINONES
INDEPENDIENTE
C.D. OWSBICYCLE
CLUB DEPORTIVO
AGUIBIKE,C.C.
BICISTAR
CICLONORTE-
AGUIBIKE,C.C.

C.D. FLOW TRAILS
D-ROUTE BIKE
7PINONES

C.D. OWSBICYCLE
CENTRAL BIKE,C.C.
C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE
CICLONORTE-
CICLONORTE-
AGUIBIKE,C.C.
CICLONORTE-
CICLONORTE-
CICLONORTE-
7PINONES

C.D. GRAVITY TEAM
CLUB CICLISTA
C.D. GRAVITY TEAM
CLUB CICLISTA
7PINONES

C.D. LZG SIN

C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE
D-ROUTE BIKE
T-RIDER'S
CICLONORTE-
7PINONES

C.D. OWSBICYCLE
CENTRAL BIKE,C.C.
CENTRAL BIKE,C.C.
C.D. OWSBICYCLE
X BIKES, C.C.

C.D. OWSBICYCLE
BIKRONOS
CICLONORTE-
CICLONORTE-
AGUIBIKE,C.C.
VADEBICIS

C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE
CICLONORTE-
CICLONORTE-
CICLONORTE-
CICLONORTE-
LANZABIKE

CLASIFICACION

GENERAL

06-02-2022 15:40:41

Tiempo
00:01:58
00:02:00
00:02:02
00:02:02
00:02:02
00:02:03
00:02:03
00:02:03
00:02:03
00:02:04
00:02:05
00:02:05
00:02:05
00:02:06
00:02:07
00:02:07
00:02:07
00:02:07
00:02:07
00:02:08
00:02:08
00:02:08
00:02:08
00:02:08
00:02:09
00:02:09
00:02:09
00:02:09
00:02:11
00:02:11
00:02:11
00:02:12
00:02:12
00:02:12
00:02:12
00:02:12
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:14
00:02:14
00:02:14
00:02:14
00:02:14
00:02:14
00:02:14
00:02:15
00:02:15
00:02:16
00:02:16
00:02:16
00:02:18
00:02:19
00:02:20
00:02:20
00:02:20
00:02:20
00:02:21
00:02:21
00:02:22
00:02:22
00:02:23
00:02:24
00:02:24
00:02:25

* Incidencias

Prom.

36.61
36.00
35.40
35.40
35.40
35.12
35.12
35.12
35.12
34.83
34.56
34.56
34.56
34.28
34.01
34.01
34.01
34.01
34.01
33.75
33.75
33.75
33.75
33.75
33.48
33.48
33.48
33.48
32.97
32.97
32.97
32.72
32.72
32.72
32.72
32.72
32.48
32.48
32.48
32.48
32.23
32.23
32.23
32.23
32.23
32.23
32.23
32.00
32.00
31.76
31.76
31.76
31.30
31.07
30.85
30.85
30.85
30.85
30.63
30.63
30.42
30.42
30.20
30.00
30.00
29.79

Diff.
00:00:00
00:00:02
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:10
00:00:10
00:00:10
00:00:10
00:00:10
00:00:11
00:00:11
00:00:11
00:00:11
00:00:13
00:00:13
00:00:13
00:00:14
00:00:14
00:00:14
00:00:14
00:00:14
00:00:15
00:00:15
00:00:15
00:00:15
00:00:16
00:00:16
00:00:16
00:00:16
00:00:16
00:00:16
00:00:16
00:00:17
00:00:17
00:00:18
00:00:18
00:00:18
00:00:20
00:00:21
00:00:22
00:00:22
00:00:22
00:00:22
00:00:23
00:00:23
00:00:24
00:00:24
00:00:25
00:00:26
00:00:26
00:00:27
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DH Tara Clasificatorio 06-02-2022 15:40:41

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
67 85 ANTONIO LOPEZ GARCIA ESP 67 13 M40 AGUIBIKE,C.C. 00:02:25 29.79 00:00:27
68 81 GIANLUCA CARRANI ITA 68 14 M40 AGUIBIKE,C.C. 00:02:26 29.58 00:00:28
69 79 JOSE FRANCISCO DIAZ LEON ESP 69 15 M40 AGUIBIKE,C.C. 00:02:26 29.58 00:00:28
70 60 DARIO PERERA CORDERO ESP 70 10 M30 BIKETHERORE 00:02:28 29.18 00:00:30
71 13 MARCOS SANTANA SANTANA ESP 71 16 ELT BIKETHERORE 00:02:28 29.18 00:00:30
72 59 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA ESP 72 11 M30 CICLONORTE- 00:02:31 28.60 00:00:33
73 17 JAIRO BENCOMO MARRERO ESP 73 17 ELT C.D. OWSBICYCLE 00:02:33 28.23 00:00:35
74 71 BERNABE HERNANDEZ GARCIA ESP 74 12 M30 C.D. OWSBICYCLE 00:02:34 28.05 00:00:36
75 80 RAFAEL ALEJANDRO BORGES ESP 75 16 M40 C.D. OWSBICYCLE 00:02:35 27.87 00:00:37
76 57 AIRAM JOSE GARCIA GONZALEZ ESP 76 8 CDT C.D. OWSBICYCLE 00:02:39 27.16 00:00:41
77 89 HERACLIO JAVIER RODRIGUEZ ESP 77 2 M50 7PINONES 00:02:40 27.00 00:00:42
78 56 GUSTAVO MARTEL DEL CASTILLO- ESP 78 9CDT AGUIBIKE,C.C. 00:02:46 26.02 00:00:48
79 53 PABLO SANTANA ROMERO ESP 79 10 CDT CICLONORTE- 00:02:49 2556 00:00:51
80 69 FERNANDO FABIAN ARMAS ESP 80 13 M30 C.D. OWSBICYCLE 00:02:50 25.41 00:00:52
81 91 SARA DORTA FERRERA ESP 1F 1S23 LORO PARQUE 00:02:56 24.54 00:00:58
82 50 JOEL CASANOVA REYES ESP 81 11 CDT C.D. OWSBICYCLE 00:03:00 24.00 00:01:02
83 92 CARMEN GARCIA HERNANDEZ ESP 2F 1JINR C.D. OWSBICYCLE 00:03:08 2297 00:01:10
84 45 GABRIEL SUAREZ LOPEZ ESP 82 16 INR CICLONORTE- 00:03:29 20.66 00:01:31
85 15 ALBERTO CRUZ GONZALEZ ESP 83 18 ELT CENTRAL BIKE,C.C. 00:03:32 20.37 00:01:34
86 16 OLIVER GIL GARCIA ESP 84 19 ELT CICLONORTE- 00:06:02 11.93 00:04:04

TrackingSport http://www.toptime.es * Incidencias 272



TBRHECKINGSPORT

XX Descenso de Tara - Clasificatorio
Clasificacion

DH Tara Clasificatorio

CLASIFICACION

POR CATEGORIAS

06-02-2022 15:41:55

Cadete-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 CDT-M 47 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL ESP M 00:02:09 33.48 00:00:11
2 CDT-M 48 NICOLAS CHIRINO HULSUND ESP M 00:02:12 32.72 00:00:14
3 CDT-M 54 ADRIAN MARTIN ARMAS ESP M 00:02:12 32.72 00:00:14
4 CDT-M 49 YANN DELALEEUW PORVEN ESP M 00:02:15 32.00 00:00:17
5 CDT-M 51 GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ ESP M 00:02:19 31.07 00:00:21
6 CDT-M 55 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ ESP M 00:02:22 30.42 00:00:24
7 CDT-M 52 ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ ESP M 00:02:24 30.00 00:00:26
8 CDT-M 57 AIRAM JOSE GARCIA GONZALEZ ESP M 00:02:39 27.16 00:00:41
9 CDT-M 56 GUSTAVO MARTEL DEL CASTILLO-OLIVARES ESP M 00:02:46 26.02 00:00:48
10 CDT-M 53 PABLO SANTANA ROMERO ESP M 00:02:49 25.56 00:00:51
11 CDT-M 50 JOEL CASANOVA REYES ESP M 00:03:00 24.00 00:01:02
Janior-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 INR-M 30 HIMAR RIAL GUERRA ESP M 00:02:03 35.12 00:00:05
2 JNR-M 33 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ ESP M 00:02:05 34.56 00:00:07
3 JNR-M 34 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ ESP M 00:02:05 34.56 00:00:07
4 JNR-M 29 ALEX FERNANDEZ IBANEZ ESP M 00:02:07 34.01 00:00:09
5 JNR-M 41 JORGE SANTANA GUZMAN ESP M 00:02:08 33.75 00:00:10
6 JNR-M 43 IVAN SANTANA SUAREZ ESP M 00:02:11 32.97 00:00:13
7 JNR-M 35 DANIEL VEGA DELGADO ESP M 00:02:12 32.72 00:00:14
8 JNR-M 37 JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:02:12 32.72 00:00:14
9 JNR-M 42 AARON MANUEL MARRERO DENIZ ESP M 00:02:12 32.72 00:00:14
10 INR-M 31 OSCAR DE LA CRUZ CABRERA ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
11 JINR-M 32 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
12 INR-M 39 ALEXSANDER CASANAS DONIZ ESP M 00:02:15 32.00 00:00:17
13 JINR-M 36 ABIAN SANTANA CABRERA ESP M 00:02:20 30.85 00:00:22
14 JINR-M 40 AITOR JAVIER MACIAS SANTANA ESP M 00:02:23 30.20 00:00:25
15 JINR-M 38 AYTHAMI BOLANOS CARDONA ESP M 00:02:24 30.00 00:00:26
16 INR-M 45 GABRIEL SUAREZ LOPEZ ESP M 00:03:29 20.66 00:01:31
Junior-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 JNR-F 92 CARMEN GARCIA HERNANDEZ ESP F 00:03:08 22.97 00:01:10
Sub 23-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 S23-M 25 MARCOS DONIZ GARCIA ESP M 00:02:02 35.40 00:00:04
2 S23-M 21 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA ESP M 00:02:06 34.28 00:00:08
3 S23-M 22 ISMAEL LLARENA GUZMAN ESP M 00:02:07 34.01 00:00:09
4 S23-M 24 JOSE MESA VARGAS ESP M 00:02:09 33.48 00:00:11
5 S23-M 23 KILIAN GARCIA PULIDO ESP M 00:02:11 32.97 00:00:13
6 S23-M 26 NAUZET JESUS TORRES MEDINA ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
7 S23-M 28 ANDRES EDUARDO GONZALEZ HERNANDEZ ESP M 00:02:21 30.63 00:00:23
Sub 23-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género Tiempo META Promedio Dif.
1 S23-F 91 SARA DORTA FERRERA ESP F 00:02:56 24.54 00:00:58
Elite-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ELT-M 18 VOJTECH BLAHA CZE M 00:01:58 36.61 00:00:00
2 ELT-M 1 EDGAR CARBALLO GONZALEZ ESP M 00:02:00 36.00 00:00:02
3 ELT-M 3 ADAY MEDINA ELIAS ESP M 00:02:02 35.40 00:00:04
4 ELT-M 8 AYRTON SUAREZ SANTANA ESP M 00:02:02 35.40 00:00:04
5 ELT-M 10 NARAYAN GONZALEZ GARCIA ESP M 00:02:03 35.12 00:00:05
6 ELT-M 7 ADRIAN SANTANA SANTIAGO ESP M 00:02:03 35.12 00:00:05
7 ELT-M 9 JORGE HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:02:03 35.12 00:00:05
8 ELT-M 2 CRISTIAN CURBELO RIVERO ESP M 00:02:04 34.83 00:00:06
9 ELT-M 20 BRYAN SAMUEL SUAREZ HIDALGO ESP M 00:02:09 33.48 00:00:11
10 ELT-M 5 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ ESP M 00:02:11 32.97 00:00:13
11 ELT-M 4 RAUL JESUS CASTRO ESTEVEZ ESP M 00:02:13 32.48 00:00:15
12 ELT-M 19 SERGIO PEREZ RODRIGUEZ ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
13 ELT-M 12 AGUSTIN NUNEZ PEREZ ESP M 00:02:18 31.30 00:00:20
14 ELT-M 6 ISAAC JIMENEZ VALENCIA ESP M 00:02:20 30.85 00:00:22
15 ELT-M 14 ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER ESP M 00:02:20 30.85 00:00:22
16 ELT-M 13 MARCOS SANTANA SANTANA ESP M 00:02:28 29.18 00:00:30
17 ELT-M 17 JAIRO BENCOMO MARRERO ESP M 00:02:33 28.23 00:00:35
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DH Tara Clasificatorio 06-02-2022 15:41:55

Elite-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
18 ELT-M 15 ALBERTO CRUZ GONZALEZ ESP M 00:03:32 20.37 00:01:34
19 ELT-M 16 OLIVER GIL GARCIA ESP M 00:06:02 11.93 00:04:04
Master 30-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M30-M 64 ZEUS DIEPA PEREZ ESP M 00:02:05 34.56 00:00:07
2 M30-M 62 JOSE ALBERTO GOMEZ DE LA PAZ ESP M 00:02:07 34.01 00:00:09
3 M30-M 58 HECTOR JESUS DELGADO MATEO ESP M 00:02:08 33.75 00:00:10
4 M30-M 61 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ ESP M 00:02:08 33.75 00:00:10
5 M30-M 67 DIONISIO JIMENEZ DIAZ ESP M 00:02:08 33.75 00:00:10
6 M30-M 65 AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO ESP M 00:02:08 33.75 00:00:10
7 M30-M 66 JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ ESP M 00:02:13 32.48 00:00:15
8 M30-M 63 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO ESP M 00:02:16 31.76 00:00:18
9 M30-M 70 DANIEL CASTILLA GARCIA ESP M 00:02:22 30.42 00:00:24
10 M30-M 60 DARIO PERERA CORDERO ESP M 00:02:28 29.18 00:00:30
11 M30-M 59 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA ESP M 00:02:31 28.60 00:00:33
12 M30-M 71 BERNABE HERNANDEZ GARCIA ESP M 00:02:34 28.05 00:00:36
13 M30-M 69 FERNANDO FABIAN ARMAS HERNANDEZ ESP M 00:02:50 25.41 00:00:52
Master 40-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M40-M 82 MILAN CIZINSKY CZE M 00:02:07 34.01 00:00:09
2 M40-M 74 RICARDO SANTANA RAMOS ESP M 00:02:07 34.01 00:00:09
3 M40-M 75 MANUEL MELIAN BAUTISTA ESP M 00:02:09 33.48 00:00:11
4 M40-M 76 EMILIO RAMON BERNADES JORGE ESP M 00:02:13 32.48 00:00:15
5 M40-M 78 JAIME JESUS BERNADES JORGE ESP M 00:02:13 32.48 00:00:15
6 M40-M 77 BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ QUEVEDO ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
7 M40-M 86 YERAY MORALES PERDOMO ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
8 M40-M 83 STEFANO GARGIULO GALOTTI ESP M 00:02:14 32.23 00:00:16
9 M40-M 87 CARLOS SUAREZ RODRIGUEZ ESP M 00:02:16 31.76 00:00:18
10 M40-M 73 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA ESP M 00:02:16 31.76 00:00:18
11 M40-M 88 LUIS ANDRES ARAUJO DIAZ ESP M 00:02:20 30.85 00:00:22
12 M40-M 84 TANAUSU IONE GONZALEZ ANTUNEZ ESP M 00:02:21 30.63 00:00:23
13 M40-M 85 ANTONIO LOPEZ GARCIA ESP M 00:02:25 29.79 00:00:27
14 M40-M 81 GIANLUCA CARRANI ITA M 00:02:26 29.58 00:00:28
15 M40-M 79 JOSE FRANCISCO DIAZ LEON ESP M 00:02:26 29.58 00:00:28
16 M40-M 80 RAFAEL ALEJANDRO BORGES MARQUEZ ESP M 00:02:35 27.87 00:00:37
Master 50-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 M50-M 90 THOMAS GOOSSENS BEL M 00:02:25 29.79 00:00:27
2 M50-M 89 HERACLIO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ ESP M 00:02:40 27.00 00:00:42
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XX Descenso de Tara - Clasificatorio CLASIFICACION

Clasificacion GENERAL
TBRICKINGSPORT
DH Tara Clasificatorio E-Bike 06-02-2022 15:43:12
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
1 94 SALVADOR ALEJANDRO BELLO ESP 1 1 EBK VADEBICIS 00:02:12 32,72 00:00:00
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XX Descenso de Tara - Clasificatorio

Clasificacion

ICKINGSPORT

DH Tara Clasificatorio Menores

Puesto Dorsal

95

98

97

96
103
100

99
105
108
106
109
107
104
112
110
111
115
114

TrackingSport

Nombre y Apellidos

LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ
DIEGO RODRIGUEZ GIL
ABIAN GONZALEZ MORENO
DIEGO SUAREZ RAMOS

ISMAEL CURBELO KHODARI
VALENTINO CARLO GARGIULO
AYNAROMOROAN SUAREZ DIAZ
DAVID LORENZO GONZALEZ
DIEGO ESPINO MENDOZA
AITOR LUZARDO GONZALEZ
CARLOS CONSIGLI PEREZ
AXEL RODRIGUEZ SOSA
TOMAS GUTIERREZ GALVEZ
SERGIO HERNANDEZ GONZALEZ
MARTINA GUERRA MELIAN
MARCOS HERNANDEZ GONZALEZ
PAULA PENA RIBOT
JAIRO BORGES MONTERO

Pais

GER
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Sexo Puesto Categ.

1

© 00 ~NO OB~ WN

= = e ol =
ON OO, D»WNPRELO
m T

1INF
2 INF
3 INF
4 INF
5INF
6 INF
7 INF
8 INF
1ALV
2ALV
3 ALV
4 ALV
9 INF
1PRN
1ALV
2PRN
1PRM
1 PRM

http://www.toptime.es

Club

7PINONES

C.C. PICONERA
CLUB CICLISTA
BENTOR

C.D. OWSBICYCLE
C.D. OWSBICYCLE

CENTRAL BIKE,C.C.

C.D. OWSBICYCLE
CLUB CICLISTA
C.C. PICONERA
C.D. OWSBICYCLE
CLUB CICLISTA
7PINONES
CICLONORTE-
C.D.AC.LC.
CICLONORTE-
T-RIDER'S
T-RIDER'S

CLASIFICACION

GENERAL

06-02-2022 15:45:36

Tiempo
00:02:13
00:02:21
00:02:26
00:02:26
00:02:27
00:02:31
00:02:31
00:02:45
00:02:54
00:02:54
00:02:59
00:03:05
00:03:11
00:03:20
00:03:32
00:03:45
00:04:42
00:05:52

* Incidencias

Prom.

32.48
30.63
29.58
29.58
29.38
28.60
28.60
26.18
24.82
24.82
24.13
23.35
22.61
21.60
20.37
19.20
15.31
12.27

Diff.
00:00:00
00:00:08
00:00:13
00:00:13
00:00:14
00:00:18
00:00:18
00:00:32
00:00:41
00:00:41
00:00:46
00:00:52
00:00:58
00:01:07
00:01:19
00:01:32
00:02:29
00:03:39



TRRCKINGSPORT

XX Descenso de Tara - Clasificatorio
Clasificacion

DH Tara Clasificatorio Menores

CLASIFICACION
POR CATEGORIAS

06-02-2022 15:47:00

Promesa-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 PRM-M 114 JAIRO BORGES MONTERO ESP M 00:05:52 12.27 00:03:39
Promesa-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 PRM-F 115 PAULA PENA RIBOT ESP F 00:04:42 15.31 00:02:29
Principiante-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 PRN-M 112 SERGIO HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:03:20 21.60 00:01:07
2 PRN-M 111 MARCOS HERNANDEZ GONZALEZ ESP M 00:03:45 19.20 00:01:32
Alevin-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ALV-M 108 DIEGO ESPINO MENDOZA ESP M 00:02:54 24.82 00:00:41
2 ALV-M 106 AITOR LUZARDO GONZALEZ ESP M 00:02:54 24.82 00:00:41
3 ALV-M 109 CARLOS CONSIGLI PEREZ ESP M 00:02:59 24.13 00:00:46
4 ALV-M 107 AXEL RODRIGUEZ SOSA ESP M 00:03:05 23.35 00:00:52
Alevin-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 ALV-F 110 MARTINA GUERRA MELIAN ESP F 00:03:32 20.37 00:01:19
Infantil-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
1 INF-M 95 LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ BONK GER M 00:02:13 32.48 00:00:00
2 INF-M 98 DIEGO RODRIGUEZ GIL ESP M 00:02:21 30.63 00:00:08
3 INF-M 97 ABIAN GONZALEZ MORENO ESP M 00:02:26 29.58 00:00:13
4 INF-M 96 DIEGO SUAREZ RAMOS ESP M 00:02:26 29.58 00:00:13
5 INF-M 103 ISMAEL CURBELO KHODARI ESP M 00:02:27 29.38 00:00:14
6 INF-M 100 VALENTINO CARLO GARGIULO REBOREDO ESP M 00:02:31 28.60 00:00:18
7 INF-M 99 AYNAROMOROAN SUAREZ DIAZ ESP M 00:02:31 28.60 00:00:18
8 INF-M 105 DAVID LORENZO GONZALEZ ESP M 00:02:45 26.18 00:00:32
9 INF-M 104 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ ESP M 00:03:11 22.61 00:00:58
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